
RM 36-18 LTX BL 46 (601606850) Akumulatora zāles pļāvējs
18V; Kartona kaste

Pasūtījuma nr. 601606850
EAN 4061792176690

Kluss akumulatora zāles pļāvējs efektīvai pļaušanai, savākšanai un mulčēšanai platībās līdz 800 m²
Nopļautais materiāls pēc izvēles tiek izmests uz aizmuguri, savākts elastīgā savācējmaisā vai uzreiz mulčēts
Stiprs bezsuku dzinējs augstai griešanas jaudai un ilgam darbošanās ilgumam ar vienu akumulatora uzlādi
Dzinēja jaudas automātiska pielāgošana atkarībā no zāles garuma maksimālam akumulatora darbības laikam
Centrāls, vienkārši apkalpojams griešanas augstuma iestatījums 7 pakāpēs
Vienkārša vadīšana un noturēšana joslā, pateicoties vieglas gaitas riteņiem un augstumā regulējamam stumšanas lokam ar
gumijotu satveršanas zonu
Robusts un ar ilgu kalpošanas mūžu, pateicoties metāla pārsegam un augstvērtīgam nazim
Divkārša aizsardzība pret nejaušu palaišanu, pateicoties drošības atslēgai un drošības slēdzim
Vienkārša transportēšana un vietu taupoša uzglabāšana, pateicoties nešanas rokturiem un divkārši salokāmiem lokiem
Labi redzams kapacitātes rādījums akumulatora uzlādes līmeņa kontrolei
Videi draudzīgs un kluss, pateicoties darbināšanai ar akumulatoru, kas ļauj to izmantot arī pret trokšņiem jutīgās zonās
100 % savietojamība ar 18 voltu klasi: jaudīga 36 voltu darbība, izmantojot divus Metabo 18 voltu akumulatorus
Daudzi zīmoli, viena akumulatora sistēma: Šis produkts ir kombinējams ar visiem CAS zīmolu 18V akumulatoriem un
lādētājiem: www.cordless-alliance-system.com

Šim attēlam ir ilustratīva nozīme

www.metabo.com 1 / 2



Tehniskie dati

Parametri

Akumulatora spriegums 18 V

Griezuma platums 46 cm

Griešanas augstums 25 - 80 mm

Zāģēšanas augstuma iestatīšanas posmi 7

Uztveršanas maisa tilpums 55 l

Apgriezienu skaits tukšgaitā 2800 /min

Maks. apgriezienu skaits 3400 /min

Svars bez akumulatora 24.5 kg

Svars ar akumulatoru 25.4 kg

Vibrācijas

Tukšgaita 2.5 m/s²

Mērījumu kļūda K 1.5 m/s²

Trokšņu līmenis

Skaņas spiediena līmenis 67 dB(A)

Skaņas jaudas līmenis 88 dB(A)

Mērījumu kļūda K 0.8 dB(A)

Piegādes apjoms

Savācējmaiss

Nazis

Mulčēšanas ķīlis

Drošības atslēga

bez akumulatora un lādētāja

www.metabo.com 2 / 2


